

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Catering by Mørkeberg og Toft ApS

Frøgård Alle 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 45 65 74

Årsrapport

1. december 2022 - 30. november 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Mads Mørkeberg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catering by Mørkeberg og Toft ApS Frøgård Alle 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 45 65 74
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 4. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Hintze Håkonsson Mads Mørkeberg Christiansen Mathias Plett Schelin
Direktion	Mads Mørkeberg Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mørkeberg Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at drive virksomhed med kantinedrift og catering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 955 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Selskabet har tabt egenkapitalen, dog er det ledelsens forventning, at reetablere egenkapitalen via forbedret resultater.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke sket begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	955.067	830.275
1 Personaleomkostninger	-894.791	-756.731
Andre driftsomkostninger	-4.500	-33.000
Driftsresultat	55.776	40.544
2 Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.088	-7.062
Resultat før skat	48.688	33.582
4 Skat af årets resultat	-1.738	0
Årets resultat	46.950	33.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.950	33.582
Disponeret i alt	46.950	33.582

Balance 30. november

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.000	54.500
Varebeholdninger i alt	102.000	54.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.084	92.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	1.639
Andre tilgodehavender	1.346	4.500
Tilgodehavender i alt	120.430	98.467
Likvide beholdninger	58.384	120.902
Omsætningsaktiver i alt	280.814	273.869
Aktiver i alt	280.814	273.869

Balance 30. november

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-59.303	-106.254
Egenkapital i alt	-19.303	-66.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.234	69.181
Selskabsskat	1.738	0
Anden gæld	227.145	270.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.117	340.123
Gældsforpligtelser i alt	300.117	340.123
Passiver i alt	280.814	273.869

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2022	40.000	-106.253	-66.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.950	46.950
	40.000	-59.303	-19.303

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.978	743.203
Andre omkostninger til social sikring	11.813	13.528
	<u>894.791</u>	<u>756.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.088</u>	<u>7.062</u>
	<u>7.088</u>	<u>7.062</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.738</u>	<u>0</u>
	<u>1.738</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørkeberg Holding ApS, CVR-nr. 39742136, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.